
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 22. srpna 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Pořízení CT skeneru“. 
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V upravené kupní smlouvě na pořízení CT skeneru zadavatel v čl. 2.3 písm. d. uvádí: „prvotní i 
průběžná kalibrace, vstupní a průběžná implementace dat a zajištění záručního i následného servisu 
po dobu min. 2 let od dodání zboží, není-li níže stanoven delší termín;“ Dále pak v čl. 4.3 zadavatel 
uvádí: „Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících služeb 
uvedených v čl. 2.3. (vyjma písm. d.) této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, 
zejména případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných 
zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní 
náklady či náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu, apod. 
Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.“ V čl. 4.4 je uvedeno: "Cena za služby 
uvedené v čl. 2.3 písm. d. této smlouvy bude uhrazena ve výši dle přílohy č. 2 této smlouvy, a to vždy 
po provedení příslušných služeb na základě daňového dokladu – faktury a předem odsouhlaseného 
rozsahu poskytnutých služeb. Fakturu za poskytnuté služby dle čl. 2.3. písm. d. této smlouvy je 
prodávající povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném poskytnutí služeb." Příloha č. 2 ovšem 
již nikde jinde ve smlouvě není zmiňovaná. Není uvedena ani v čl. 13.6. 

Trvá zadavatel na tomto požadavku i po úpravě kupní smlouvy ze dne 14. 8. 2018?  Pokud ano, může 
zadavatel upřesnit požadavek na zpracování přílohy č. 2? Které služby požaduje zadavatel nacenit 
samostatně - pouze kalibraci a implementaci dat nebo i jiné služby? Pokud zadavatel trvá na výše 
uvedeném požadavku, může blíže objasnit pojem - "implementace dat"?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel na základě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace upravuje smlouvu. 
Upravená smlouva je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a tato upravená smlouva 
nahrazuje původní přílohu č. 1 zadávací dokumentace a účastník v souladu s čl. 4 zadávací 
dokumentace podáním nabídky souhlasí s touto upravenou smlouvou. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Může zadavatel objasnit, zda má potencionální uchazeč zahrnout do celkové nabídkové ceny i cenu 
24 - měsíčního záručního servisu (tzv. záruční full-servis zahrnující preventivní kontroly, BTK, 
kalibrace, práce techniků, dopravu i případné náhradní díly atd)? Pokud zadavatel požaduje zahrnout 
do celkové nabídkové ceny i 24 - měsíční záruční servis, žádáme zadavatele o jeho vyškrtnutí z čl. 2.3 
písm. d. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Součástí předmětu plnění musí být veškeré činnosti související s dodáním zboží a uvedením do 
provozu a taktéž zajištění záruky dle upravené smlouvy (zejména čl. 7.1 – předmětem tedy nejsou 
případné náhradní díly).  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 30. 8. 
2018 do 9:30 hodin.  

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 30. 8. 2018 od 9:35 hodin v zasedací místnosti v 6. patře 
budovy Rektorátu ČZU. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2018-08-22T10:53:20+0200
	Mgr. Iva Mádlová




